
CHOCOLAND A KipLiNg HLeDAjí ODvážNé Děti NA NetrADičNí 
HALLOweeNsKOu Hru mezi mAšiNKAmi v prAze u ANDěLA. DO 

KráLOvství žeLezNiC tOtiž vNiKLO strAšiDLO veLKý DýňáK 
A CHOvá se tAm jAKO KAzisvět. přijďte Nám HO pOmOCt 

vystOpOvAt A zjistit, CO všeCHNO má NA svěDOmí. 

Halloween
v Království železnic

Termín: 3. 11. 2018 
mezi 9.30–16.30 hodin

Partneři akce:

Časopis Krásná 
& Zdravá 
bude při 
tom. Vřele 

doporučujeme  
a zaručujeme, že 
na své si přijdou 
nejen ti, kteří milují 
detektivní příběhy. 
Bude to super zábava 
a napětí. Každé dítě do-
stane zdarma svůj časo-
pis Mašinky z Království 
železnic, ve kterém je 
spousta úkolů, čtení ale 
především tam budou 

*co vyhrají: Hlavní cena pro prvních pět vylosovaných: 1x Ubytování pro rodinu v hotelu Thermal v Karlových Varech v hodnotě 
25tis. Kč, 1x Školní tašku značky Bagmaster, 3x rodinná vstupenka do Království železnice, Muzeum Lega a Trabant Muzea Motol. 
Další ceny Pro vás: Produkty v hodnotě 5 000 kč od společnsoti Dallmayer, 1 voucher v hodnotě 1000 Kč do Small cars,  
5 voucherů na koupi zájezdu v hodnotě 500 Kč/ks od Čedoku a 3 skvělé knihy od Knihcentra. 1 voucher v hodnotě 1000 Kč  
od Small cars. Prvních 30 rodin, které dorazí a zakoupí rodinnou vstupenku, získají jeden z 30 kosmetických balíčků bylinné  
kosmetiky značky Palacio v hodnotě 250 Kč. 

úkoly pro hru hledání 
Velkého Dýňáka.  

Na děti bude dále 
čekat spousta dob-
růtek na ochutnání 
a navíc se bude hrát 
o mnoho hodnot-
ných cen*.  Srdečně 

zveme také mamin-
ky a tatínky, neboť ani 

oni nepřijdou zkrátka: 
I na ně čekají sladkosti. 
Každá maminka, babička 
nebo teta pak samozřej-
mě obdrží zdarma náš 
časopis!  

TR
A

BA
NT  MUZEUM  M

O
TO

L

TR
A

BA
NT  MUZEUM  M

O
TO

L


